АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 апреля 2016 г.                                                                                                № 254
р.п.Чердаклы
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 17.09.2013 № 805 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Чердаклинский район» на 2014-2016 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 17.09.2013 № 805 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Чердаклинский район» на 2014-2016 годы» следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Чердаклинский район» на 2014-2016 годы» (далее – Программа) в сроке «Ресурсное обеспечение Программы с разбивкой по этапам и годам реализации» слова
«Для реализации Программы необходимо 500 тыс. рублей.

Из них в 2014 году 100,0 тыс. рублей, в 2015 году 200,0 тыс. рублей, в 2016 году 200,0 тыс. рублей» заменить словами: «Для реализации Программы необходимо 450 тыс. рублей.

Из них в 2014 году 100,0 тыс. рублей, в 2015 году 200,0 тыс. рублей, в 2016 году 150,0 тыс. рублей»

1.2. В разделе 5. Программы строку «Бюджет муниципального образования «Чердаклинский район» изложить в следующей редакции:

	«
	Источник финансирования
	2014 г.

(тыс. руб.)
	2015 г.

(тыс. руб.)
	2016 год

(тыс. руб.)
	Стоимость работ,  всего (тыс. руб.)

	Бюджет муниципального образования «Чердаклинский район»
	100,0
	200,0
	150,0
	450,0
	»;

1.3. Пункт 2.1.2. подраздела 2.1  раздела 2 Приложения 1 к Программе изложить в следующей редакции:

	«
	2.1.2
	Направление для участия в международных, всероссийских, региональных семинарах, конференциях, форумах, съездах, выставках
	Администрация муниципального образования «Чердаклинский район»  и её отраслевые (функциональные) подразделения
	2014-2016
	50,0
	160,0
	110,0
	»;

1.4. Раздел «Итого» Приложения 1 к Программе изложить в следующей редакции:

	«

	Итого:

	100,0
	200,0
	150,0
	»;

1.5. Пункт 2 Приложение 2 к Программе изложить в следующей редакции:
	«
	№ пп
	мероприятие
	Ответственные исполнители программы
	Источники финансирования мероприятий Программы
	Объём средств на реализацию мероприятий, тыс. руб.

	2014 год
	2015 год
	2016 год

	III кв.
	IV кв
	I кв.
	II кв.
	III кв.
	IV кв
	I кв.
	II кв.
	III кв.
	IV кв.

	2.
	Направление для участия в международных семинарах, конференциях, форумах, выставках
	Администрация муниципального образования «Чердаклинский район»

	Бюджет МО «Чердаклинский район»
	25,0
	25,0
	15,0
	15,0
	15,0
	115,0
	40,0
	40,0
	40,0
	30,0

	Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям

	-
	-
	-
	-

	Управление финансов

	-
	-
	-
	-

	Управление образования

	-
	-
	-
	-

	ИТОГО

	25,0
	25,0
	15,0
	15,0
	15,0
	115,0
	40,0
	40,0
	40,0
	30,0
	».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                           Ю.А.Пузраков